
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Osiek za 2020 rok w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.Dz. U. z 2019r. poz. 1461) Wójt Gminy Osiek 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 rok celem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego w następujących wielkościach: 

1. Zrealizowane dochody ogółem: 13.261.288,18 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 12.015.581,79 zł 

b) dochody majątkowe: 1.245.706,39 zł 

2. Zrealizowane wydatki ogółem: 12.805.557,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 10.817.686,83 zł 

b) wydatki majątkowe: 1.987.870,65 zł 

3. Przychody (kredyty i pożyczki, wolne środki): 1.260.280,96 zł 

4. Rozchody ogółem (spłaty kredytów i pożyczek): 133.332,00 zł 

5. Nadwyżka wykonania budżetu: 455.730,70 zł 

6. Stan wolnych środków na dzień 31.12.2020 r.: 1.582.679,66 zł 

7. Stan zadłużenia gminy na dzień 31.12.2020 r.: 1.826.680,00 zł 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 5C5AB13A-2C46-4879-ADB5-47672BD1B45F. Podpisany Strona 1




